/
D
A7 T =
oriaBiegica Sprt
Pozycja Numer
1 94
2 96
3 19
4 85
5 69
6 97
7 25
8 1
9 158
10 47
11 108
12 11
13 124
14 83
15 107
16 165
17 150
18 135
19 164

Uczestnik

ZAJACZKOWSKA ANNA
KRZYZOSIAK AGNIESZKA
KACZMAREK ANNA

URBAS JUDYTA

SZYSZKA SANDRA
WYBIERALA ADA
STANKIEWICZ-TUTKAJ MONIKA
PIETRASZEWSKA KAROLINA
GIBALSKA MARZENA
NAWROCKA SYLWIA
MUSIELAK KRYSTYNA
HAZUBSKA ANNA
ZAJACZKOWSKA AGNIESZKA
MITEK DOROTA
KOSZYKOWSKA ELZBIETA
GRUCHALA AGNIESZKA
MLYNIEC EWA

CIESLA ANNA

PUDtO KAMILA

Ptec

Kat. wiek Miasto

K20(1)
K40(1)
K20(2)
K30(1)
K30(2)
K30(3)
K30(4)
K20(3)
K40(2)
K40(3)
K50(1)
K40(4)
k20(4)
K40(5)
K60(1)
K40(6)
K30(5)
K30(8)

K30(6)

3Klasyfikacja punktowa: "Prusice Biegaja" - ETAP 4 - Open Kobiet

G. Prusice

TRZEBNICA

MILICZ

RAWICZ - SIERAKOWO

SKOKOWA Gmina Prusice
PRUSICE Gmina Prusice
MILICZ

OBORNIKI SLASKIE
TRZEBNICA
ROSCIStAWICE
ZMIGROD
ZMIGROD
TRZEBNICA
TRZEBNICA
ZMIGROD
OBORNIKI SLASKIE
SKOKOWA
ZMIGROD
ZMIGROD

OBORNIKI SLASKIE

Wynik Miejsce M/K

00:19:06 1
00:24:23 2
00:24:31 3
00:24:33 4
00:24:36 5
00:25:02 6
00:25:10 7
00:25:37 8
00:25:54 9
00:25:54 10
00:25:55 11
00:26:04 12
00:26:05 13
00:26:14 14
00:27:07 15
00:27:14 16
00:27:55 17
00:29:01 21
00:28:11 18

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza Sport; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

niedziela, 29 kwietnia 2018

18:24:41
Punkty 2 PETLA
100 6
95 6
91 6
88 6
86 6
85 6
84 6
83 6
82 6
81 6
80 6
79 6
78 6
77 6
76 6
75 6
74 6
70 6
73 0
Stronalz2

o G

Suma punktéw

106
101
97
94
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
76

73



Pozycja
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

29

Numer

145

169

48

17

86

140

168

161

109

160

Uczestnik

NIEMCZURA DOROTA
MARCZAK ANNA
SWILAK ALINA
PLEWKA IWONA
tADONSKA EWA

RAU NATALIA
MARCZAK JOANNA
JAWORSKA ADRIANA
BIJAK DOROTA

JANIK KATRZYNA

Ptec

Kat. wiek Miasto

K30(9)
K20(5)
K40(7)
K30(7)
K50(2)
K10(1)
K20(6)
K30(10)
K60(2)

K40(8)

PRUSICE
TRZEBNICA
PRUSICE
TRZEBNICA
WROCtAW
TRZEBNICA
TRZEBNICA
LUBIN
WROCtAW

ZMIGROD

G. Prusice

Gmina Prusice

Gmina Prusice

Wynik Miejsce M/K

00:30:06

00:28:25

00:30:25

00:29:01

00:31:59

00:29:37

00:29:41

00:31:09

00:32:21

00:34:38

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza Sport; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

24

19

25

20

27

22

23

26

28

29

Punkty 2 PETLA Suma punktow

67

72

66

71

64

69

68

65

63

62

Strona2z?2

6

0

73

72

72

71

70

69

68

65

63

62



